
LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SEIMO RINKIMŲ ĮSTATYMO 21, 36, 93 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO IR 

PAPILDYMO 

ĮSTATYMAS 

1999 m. vasario 9 d. Nr. VIII-1049 
Vilnius 

(Žin., 1992, Nr.22-635; 1996, Nr.62-1467) 

 

1 straipsnis. 21 straipsnio pakeitimas ir papildymas 

1. Pakeisti 21 straipsnio 1 dalies 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

“3) Vyriausiosios rinkimų komisijos - Aukštesniajam administraciniam teismui.” 

2. Papildyti 21 straipsnį nauja 2 dalimi, buvusią 2 dalį laikyti 3 dalimi, pakeisti jos 

trečiąjį sakinį ir šias dalis išdėstyti taip: 

“2. Rinkėjas, politinės partijos ar visuomeninės organizacijos atstovas, nesutikdamas 

su apylinkės rinkimų komisijos sprendimu, priimtu pagal jo skundą dėl rinkėjų sąraše 

padarytų klaidų, dėl kurių rinkėjas negali įgyvendinti savo teisės rinkti (neteisingai įrašytas į 

sąrašą arba išbrauktas iš sąrašo, taip pat kai sąraše netiksliai nurodyti duomenys apie 

rinkėją), gali apylinkės rinkimų komisijos sprendimą apskųsti atitinkamos apygardos 

administraciniam teismui. 

3. Skundai turi būti išnagrinėti ne vėliau kaip per 48 valandas nuo skundo 

padavimo. Į šį terminą įskaitomos ir ne darbo dienos. Teismo sprendimas įsiteisėja nuo 

paskelbimo.” 

 

2 straipsnis. 36 straipsnio 2 dalies pakeitimas 

Pakeisti 36 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

“2. Apylinkės rinkimų komisijos sprendimas per 3 dienas gali būti apskųstas 

atitinkamos apygardos administraciniam teismui, kuris skundą išnagrinėja per 3 dienas. 

Teismo sprendimas yra galutinis.” 

 

3 straipsnis. 93 straipsnio 2 dalies pakeitimas 

 



 2 

Pakeisti 93 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

“2. Visus ginčus dėl Seimo nario pažymėjimo neįteikimo ne vėliau kaip per  3 dienas 

sprendžia Aukštesnysis administracinis teismas, kurio sprendimas įsiteisėja nuo 

paskelbimo.” 

 

4 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja nuo 1999 m. gegužės 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 
 

 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS VALDAS ADAMKUS 

 


